Протокол
Заседания Общественного Совета сельского поселения Сентябрьский

04 февраля 2021 года						                                       № 1

В 17.00
Администрация с.п. Сентябрьский, вебинар – комната в приложении ZOOM

Председательствует:
Председатель  Общественного Совета сельского поселения Сентябрьский - Кичигина Тамара Федоровна
Секретарь
Начальник отдела м-тс – Рыбак Наталья Александровна

Члены Совета – 9 человек

	Карачева Юлия
Игоревна
	- Педагог – психолог «Сентябрьская СОШ»

	Колмогорова Ольга Владимировна
	- Председатель всероссийского общества инвалидов сельского поселения Сентябрьский

	Бондарь Олег Анатольевич
	- Мастер участка Пойковского МУП  «УТВС»

	Султангалиева Светлана Шакуровна
	Заведующий амбулатории сельского поселения Сентябрьский

	Юмагужина Мунира Булатовна
	- Председатель Совета ветеранов сельского поселения Сентябрьский

	Дубынина Анна Александровна
	- представитель «Совета молодежи» сельского поселения Сентябрьский

	Сидоров Анатолий Михайлович
	- представитель добровольной народной дружины сельского поселения Сентябрьский

 Приглашенные: Светлаков Андрей Владимирович – глава сельского поселения Сентябрьский;
Надточий Мария Анатольевна – заместитель главы сельского поселения Сентябрьский;
Сидорова Тамара Анатольевна – директор НРМОБУ «Сентябрьская СОШ» - депутат Совета депутатов с.п. Сентябрьский 4 созыва;
Сидорова Светлана Олеговна – директор ДК «Жемчужина Югры» - депутат Совета депутатов с.п. Сентябрьский 4 созыва;
Савицкий Денис Николаевич – депутат Совета депутатов с.п. Сентябрьский 4 созыва;
Федорова Елена Леонидовна – депутат Совета депутатов с.п. Сентябрьский 4 созыва;
Рубаев Азамат Федорович - старший участковый уполномоченный полиции отдела полиции № 2 (дислокация посёлок Салым) ОМВД России по Нефтеюганскому району капитан полиции.

Повестка дня:

 Открытие заседания Общественного совета с.п. Сентябрьский
Кичигина Т.Ф. – председатель общественного совета с.п. Сентябрьский

1. Об обсуждении и утверждении карты коррупционных рисков и мер по их минимизации в администрации сельского поселения Сентябрьский.
Докладывает: Светлаков А.В. – Глава с.п. Сентябрьский

1.  Об обсуждении и утверждении карты коррупционных рисков и мер по их минимизации в администрации сельского поселения Сентябрьский.

Слушали:
Светлаков А.В. – представил к рассмотрению проект карты коррупционных рисков и мер по их минимизации в администрации сельского поселения Сентябрьский.
Уважаемые члены Общественного Совета, сегодня мы должны обсудить и принять карту коррупционных рисков и мер по их минимизации в администрации сельского поселения Сентябрьский. Это очень важный документ, в который включены конкретные мероприятия, конкретные действия и сроки, направленные на минимизацию коррупционных рисков в администрации сельского поселения Сентябрьский. Пожалуйста ознакомьтесь с данным документом и начнем голосовать.
Результаты голосования:
За – 9
Против – 0
Воздержались - 0
[bookmark: _GoBack]

Председатель общественного совета	______________	Т.Ф. Кичигина

Секретарь общественного совета	______________	Н.А. Рыбак